Ejercicio Fecha2025 18/09/2025

Doc. Principal NUI : 2798 / 2025 Contenedor EXP : 101952 alc 5 anx
1/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2798/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reparacion de camara de hongos y puesta en funcionamientoEn concepto de

Importe $ 350.000,00

Son pesos trescientos cincuenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reparacion de camara de hongos y puesta en funcionamiento

18/09/2025 A.0183.017.000.000.12.16.00.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.5
3.3.3.0000 - Mantenimiento y reparación de maquinaria y
equipo

$ 350.000,00